
控えコピー

完了連絡

申請連絡

管理ID 1 受託日 2016/07/01 受託番号

件名 産業廃棄物収集運搬業許可　福岡県

会社 株式会社サンプル

所属

肩書き 代表取締役氏名 山田　太郎

TEL 092-000-0000 FAX 092-000-0001 携帯 090-0000-0000
Mail

〒 810-0001

住所 福岡県福岡市中央区天神0丁目1-2

建物名

請求日 2016/07/05

支払期限

入金日 2016/07/15

料金受領

領収発行

メ　
　

モ

自己資本比率が0%未満のため要事業計画書作成

7/1知人紹介により面談のうえ受託

7/5請求書送付

7/15入金あり

7/20顧問税理士より決算書メール受取

7/25窓口申請＆報告済

状
　
況

30許可連絡あり　午後窓口受取予定

案件終了

出力日 ： 平成28年7月22日

支払方法
銀行振込

予備欄

担当者

書類枚数

案件票

立　

替

報　

酬

産業廃棄物収集運搬業許可申請（法人新規） 129,600

0

0

0

0

0

申請手数料 80,000

履歴事項証明書 500

住民票 600

身分証明書 500

登記されていないことの証明書 600

0

　
備
考

直前3期分の決算書内容によって、事業計画書の作成が必要となった場合は別途御請求
申し上げます。

0

0

0

0

報酬額合計 129,600

立替金額合計

211,800総合計

82,200

2名分

2名分

2名分

　件名　 　金額　 　摘要　

職
務
上
請
求
書
№

No.12-0123456
No.12-0123457



　摘要　　金額　　件名　

総合計

0立替金額合計

27,000

報酬額合計 27,000

0

0

0

0

　
備
考

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27,000事業計画書作成

報　

酬

立　

替

支払方法

領収発行

料金受領

入金日

支払期限

請求日 2016/07/20


